MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2023 AO(À) PARECER
CFOTC Nº 01/2023 AO(À) PARECER PRÉVIO DO TCE-MG Nº

01/2023

Autoria: Comissão de Finanças,
Orçamento e Tomada de Contas
Nº do Protocolo: 170/2023
Protocolado em: 19/09/2023 08h22

Aprova as  contas  do  município  de  Conselheiro
Pena,  relativas  ao  exercício  de  2021  de
Responsabilidade  da  Prefeita  Nádia  Filomena
Dutra  França.

Anexo ao Parecer

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES  DE CONSELHEIRO PENA-MG.
Faço saber que a Câmara de Vereadores do Município de Conselheiro Pena, Estado de Minas
Gerais, aprova, e eu seu Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art.  1.º-  São  APROVADAS  e  consideradas  regulares,  as  contas  anuais  do  município  de
Conselheiro  Pena,  de responsabilidade do senhora Prefeita  Nádia  Filomena Dutra França,
relativas ao exercício de 2021.

 Art. 2.º- Este Decreto Legislativo, entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de reuniões das Comissões,
Câmara de Vereadores  de Conselheiro Pena(MG),
Em  29 de agosto de 2023.

Marcos Felicíssimo Gonçalves
Presidente/Relator CFOTC

Douglas de Souza Campos
membro da CFOTC

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/07/2024 às 18:38:07 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
s

Fe
lic

íss
im

o
Go

nç
al

ve
s,

 D
ou

gl
as

 d
e

So
uz

a
Ca

m
po

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

-
Br

as
il.

 P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

ZK
G

L-
B8

D
Z1

-4
8I

FC
-3

1G
PS

-N
7B

ZY
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YZKGL-B8DZ1-48IFC-31GPS-N7BZY
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YZKGL-B8DZ1-48IFC-31GPS-N7BZY

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

Parecer Prévio do TCE-MG Nº 01/2023 Ato Vinculado Visualizar

Parecer CFOTC Nº 01/2023 ao(à) Parecer Prévio do TCE-MG Nº 01/2023 Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/07/2024 às 18:38:07 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
s

Fe
lic

íss
im

o
Go

nç
al

ve
s,

 D
ou

gl
as

 d
e

So
uz

a
Ca

m
po

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

-
Br

as
il.

 P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

ZK
G

L-
B8

D
Z1

-4
8I

FC
-3

1G
PS

-N
7B

ZY
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/arquivo/64edce9ae1fea.pdf
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/ato-administrativo/26
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YZKGL-B8DZ1-48IFC-31GPS-N7BZY

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Decreto Legislativo Nº 01/2023 ao(à) Parecer CFOTC Nº
01/2023 ao(à) Parecer Prévio do TCE-MG Nº 01/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 29/08/2023 09:25:58
Hash Interno: vnzwy8vs3aiklvfs1zj0gby21pw9xffwqixggl2d

Chave de Verificação

YZKGL-B8DZ1-48IFC-31GPS-N7BZY
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

548.***.***-53 Marcos Felicíssimo Gonçalves Assinado em 19/09/2023 08:21

031.***.***-14 Douglas de Souza Campos Assinado em 19/09/2023 08:21

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/07/2024 às 18:38:07 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
s

Fe
lic

íss
im

o
Go

nç
al

ve
s,

 D
ou

gl
as

 d
e

So
uz

a
Ca

m
po

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

-
Br

as
il.

 P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

ZK
G

L-
B8

D
Z1

-4
8I

FC
-3

1G
PS

-N
7B

ZY
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/materia/105/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/materia/105/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YZKGL-B8DZ1-48IFC-31GPS-N7BZY
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YZKGL-B8DZ1-48IFC-31GPS-N7BZY